
ZARZĄDZENIE Nr 2869/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.11.2020 r. 
 

w sprawie powołania członków Zarządu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w 

Krakowie”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378), § 10 ust. 2 Statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, którego tekst 

jednolity stanowi Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 793/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 

2007 r. w sprawie zmiany statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” oraz w związku z 

uchwałami Rady Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” z dnia 6 listopada 2020 r. o nr.: 

13/2020, 15/2020, 17/2020, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na wniosek Rady Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, 

zwanej dalej Fundacją, powołuje się Panią Teresę Gregę na stanowisko Dyrektora Fundacji. 

2. Na wniosek Rady Fundacji powołuje się Pana Marcina Pałysa na członka Zarządu 

Fundacji.  

3. Na wniosek Rady Fundacji powołuje się Panią Ewę Całus na członka Zarządu 

Fundacji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Fundacji. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 1904/2019 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie powołania członka Zarządu Fundacji „Miejski Park i Ogród 

Zoologiczny w Krakowie”. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


